证券代码：300555 证券简称：ST路通 公告编号：2026-020

无锡路通视信网络股份有限公司

关于与关联方共同投资产业基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司与关联方共同投资产业基金的基本情况

（一）基本情况

无锡路通视信网络股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 8月 22日召

开了第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于

参与投资产业基金暨关联交易的议案》，同意公司以自有资金 1,000万元参与投

资由湖北省广播电视信息网络股份有限公司全资子公司星燎投资有限责任公司

发起设立的湖北星燎高投网络新媒体产业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下

简称“产业基金”）。具体内容详见公司披露于中国证监会指定的创业板信息披露

网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于参与投资产业基金暨关

联交易的公告》（公告编号：2017-051）及相关进展公告（公告编号：2017-076、

2018-043、2023-043、2024-049、2024-096、2025-080）。

（二）关联方情况

公司持股 5%以上股东贾清先生作为有限合伙人之一共同参与投资产业基金，

认缴出资 1,000万元，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定，

公司与关联方共同投资产业基金构成关联交易。

本年年初至上述议案审议之日，公司与本次关联交易的关联方贾清先生未发

生关联交易（不含本次交易）。

二、进展情况

（一）审议程序

公司于 2026 年 2月 6日召开了第五届董事会独立董事专门会议第十二次会

议、第五届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司与关联方共同投资产

业基金资金分配事项的议案》。

（二）审议事项

根据管理人提交的分配方案，公司本次分配的款项金额预计为 30.6568万元，

最终分配金额及具体分配形式由产业基金根据《湖北星燎高投网络新媒体产业投

资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》的约定并结合实际情况确定。

三、对公司的影响

本次资金分配的款项及该笔款项产生的收益，不会对公司整体生产经营和本

期利润产生重大影响。公司将持续关注产业基金项目的投后管理情况，并根据《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》等要求，及时履行信息披露义务。敬请广大

投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

无锡路通视信网络股份有限公司董事会

2026年 2月 6日